Sint in Deo Relationes.

idam cum sita sunt primum 3 dicit si uelis, ita nuntio. filii, et gentium
 primum Eua, Eua, primum Cain, Cain, Isaac sic quod caplum 2 de sum
 aban dimissionem, in q dicit n reate dicitur, q primum Cain: p. supra q
 Cain, a dicitur reate ab Adamo, et Eua simul sumptu allatum.
 licet a singulis ad qm differat, pp incho in alterum, neuter a. soly
 fuit ad qm primum Cain, ita cor hbt cum primum
 115 si dicitur: eis dicitur q fuit q reate dicitur,
 quem imp bat ubi. ego. Ad Plur: qd attinet, Concilia Plur: qd
 dicitur, et quoniam oia q primum sunt, ipse primum nobis et uide qd
 genitio filio suo gignendo dedit, pater ee. primum nra.
 hoc ipsum, qd 115 si dedit ea filio ipse. filio
 a primum eternali hbt a quo eternali et genitio
 ei, ubi ea eo, qd primum sua filio dedit, pater
 et deditur nam uim spirandi, gignendo in can
 includit in eo paternitas, aut filius, si n. pater,
 uim includeret, n dedit uim spirandi, qd dicitur.
 dicit ee. primum, si a. filio includeret, hinc dicitur.
 uim suam uim spirandi cum filio nra primum
 ut arguat dicitur mi quo in falsa insingit. Sed hic 2. John
 Cor. 11, qd dicit primum suam uim spirandi dedit. Cor: impingit.
 re. filio, cum solum dicit filium uim suam
 spirandi a primum hnt. 20, qd ten eo solum pater qum.
 filio datam uim spirandi, qd primum sua dedit cum
 ad qm rad Cor: ubi, qd sua dedit gignendo, qd
 nendo a. n hnt dedit sua, sed et primum re.
 leam filio, et sic totam uim spirandi, qd ea
 in filio dedit filio nam ex duobz pater, ex uolte. culte

A

Sunt Relationes in Deo.

Spum 1. Nihil est in hunc q. relationum dicitur tam
sacrosanctum n. d. ut cum augeat, l. minueret sit
piaculum, p. g. d. h. i. v. e. q. n. t. p. b. t. p. e. n. g. a.
si quod est, et us. à i. i. i. s. e. m. i. t. a. d. e. s. t. e. d. a. n. g.
Nihil 2. hoc n. u. s. q. l. m. s. e. m. p. h. e. n. d. i. r. e. l. a. c. i. o. n. i. b. u. s.
uicem adu. g. t. e. s. s. e. l. l. e. m. u. i. t. l. i. d. i. s. t. i. c. t. i. o. n. i. s. s. p. i. r. i. t. u.
p. u. i. t. e. s. s. p. i. r. a. n. d. i. a. c. c. e. p. t. a. i. d. e. o. q. s. n. o. t. e. s. p. i. r. a. t. i. o. n. e.
Inu. in h. a. c. n. u. s. i. l. l. i. g. i. d. e. b. e. t. u. r. e. l. a. c. i. o. n. e. s. t. e. n. t. i. a. n. e.
e. g. a. s. p. i. r. a. t. i. o. n. i. s. i. u. n. t. a. t. e. r. t. i. a. m. a. c. c. e. p. t. i. o. n. e. s. u. p. e. r. a. u. i. g. n. a.
t. a. m. a. l. i. q. u. i. s. h. a. c. a. d. p. a. r. t. e. m. o. b. i. e. m. e. t.

q. ad obliem d m. h. redit.